
KILPAILUOHJEET (alustavat) 
 

Säännöt 

Kilpailussa noudetaan SSL:n sääntöjä sekä järjestäjien erityisohjeita. 

 

Kilpailunjohto 

Kilpailunjohtaja   Niina Papinsaari, 0400233314, niina.papinsaari@elisanet.fi 

Ratamestari  Kristian Kannus 

Tulospalvelu/maali Jukka-Pekka Pärssinen 

 

Pysäköinti 

Kilpailukeskuksen lähettyvillä. Pysäköintipaikkana käytetään myös kilpailukeskuksen lähellä olevaa 

pururataa, joka on kilpailijoille kiellettyä aluetta.  

 

Radat ja matkat 

H/D 4RRS 1,65/1,2km (siimari/suoraan) H/D12TR 2,3km  7 rastia 

H/D 6RRS 1,65/1,2km (siimari/suoraan) D12 2,3km  7 rastia 

H/D 8RRS 1,65/1,2km (siimari/suoraan) H12 / D13 2,4km  9 rastia 

H/D 8RR  1,65/1,2km (siimari/suoraan) H13 / D14 2,9km  10 rastia 

H/D 10RRS 2,74/1,7km (siimari/suoraan) H14 3,2km  12 rastia 

H/D 10RR 2,74/1,7km (siimari/suoraan)   

Kaikilla RR radoilla on 7 rastia 

 

Maasto 

Maasto on kulkukelpoisuudeltaan hyvää, runsaspolkuista harjumaastoa. Maastossa on paljon 

polkuja ja joitakin uria/heikosti erottuvia polunpätkiä ei ole kuvattu karttaan. Kaikki karttaan kuvatut 

polut ovat selvästi maastossa havaittavia. 

 

Rastit 

Mallirasti kilpailukeskuksessa opaspaalun luona. Rastilla on normaalin rastilipun lisäksi heijastin. 

 

Kartta 

Kilpailukartta on kuusivärinen suunnistuskartta ja mittakaava on 1:7 500. Kartan käyräväli on 5m. 

Kartta on karttapussissa. Kartan koko on RR sarjoilla A5 ja muilla sarjoilla A4. Karttaan on painettu 

avoradoilla rastinumeron lisäksi iltarastityyliin koodi (1-31). 



Rastimääritteet 

Rastimääritteet ja koodit on painettu kartan reunaan. Irrallisia rastimääritteitä ei ole saatavilla. 

 

WC, Pesu / pukeutuminen  

Pukeutuminen, WC:t ja pesupaikka ovat kenttärakennuksessa  - älä liiku sisällä 

suunnistusjalkineilla. 

 

Kilpailuaineisto 

Kilpailunumerot ja emit-tarkastuskortit jaetaan kilpailukeskuksessa infossa. Kilpailija kirjoittaa 

tarkastuskorttiin kilpailunumeronsa ja kiinnittää sen kilpailukorttiinsa. Rastimääritteet ovat kartassa. 

Vuokraemitit noudetaan infosta (käteismaksu 3€/kortti). Kilpailun jälkeen sekä numerot että 

vuokraemitit palautetaan infoon. Maksu kadonneesta numerosta on 10€ ja emitkortista 50€. 

 

Lähtöluettelo 

Lähtöajat näillä sivuilla viimeistään illalla 1.10. 

Lähtöluettelo on nähtävillä myös tulostaululla. Tarkista, että EMIT-kilpailukortin numero on oikea. 

 

Lähtö 

Käytössä on yksi lähtöpaikka, jonne on matkaa n.200m. Ensimmäinen lähtö klo 19.45. Lähdössä 

on oltava 4 minuuttia ennen omaa lähtöaikaa.  Toiminta lähdössä: 

4 minuuttia Kilpailija huudetaan sisään lähtökarsinaan. TR- ja RR-sarjalaiset saavat tutustua 

rataansa. Avoratojen suunnistajat saavat tutustua karttaan, jossa on K-piste. 

3 minuuttia Emit kortin nollaus 

2 minuuttia RR-sarjalaiset saavat kartan ja tarvittaessa apua ohjaajalta. 

1 minuutti  TR- ja avoratojen suunnistajat saavat ottaa karttansa ämpäristä. 

 

Maali / MAALILEIMAUS 

Maaliin johtaa viitoitus, jota on noudatettava.  Kilpailussa käytetään maalileimausta. 

Maalileimaukseen pysähtyy ajanotto, tämän jälkeen kilpailija siirtyy rauhallisesti viitoitusta pitkin 

leimantarkastukseen. 

 

Karttoja ei kerätä. Reilun pelin periaatteiden mukaan kilpailukarttaa ei saa näyttää vielä 

lähtemättömille kilpailijoille. Vuokraemitit palautetaan infoon. Kilpailunumerot palautetaan maalissa 

– palauttamatta jätetystä numerosta peritään 10 € maksu, samoin palauttamatta jätetystä 

vuokraemitkortista 50 €. 

 



Yleisörasti 

Yleisöllä on mahdollisuus seurata TR- ja avoratojen suunnistajien rastityöskentelyä yleisörastilla 

jonne on kapea kuja kilpailukeskuksesta. Yleisörastilla on oltava pimeää, joten valaisinten käyttö 

on kielletty. Yleisön on ehdottomasti pysyttävä merkityllä alueella. 

 

Keskeyttäneet 

Keskeyttäneet ilmoittautuvat maalissa. 

 

Palkintojen jako 

Kaikki kilpailijat palkitaan maalissa osallistujapalkinnolla. Tulosten selvittyä palkitaan lisäksi muiden 

paitsi saattajasarjojen kolme parasta palkinnoin. 

 

Erityisohjeet 

Kilpailualueen reunassa olevat maantiet ovat kiellettyä aluetta, pyörä- ja kävelyteitä voi tarvittaessa 

käyttää. Myös urheilukentän nurmialueella kulkeminen on kielletty. Reitin lähellä on paljon rasteja 

lähekkäin. Ole tarkkana, että käyt omalla rastilla.  

 

Erityisohjeet TR- ja RR-sarjalaisille 

 

Käytössä on kaksi rastireittiä, jotka haarautuvat heti lähdöstä eri suuntiin, mutta yhtyvät metsässä 

kolmannen rastin jälkeen. Yhtymäkohdassa on opastaja. Pidempää rastireittiä, jonka siimari on 

yhdistymiseen asti keltainen ja siitä eteenpäin valkoinen, käyttävät sarjat H/D10RRS ja H/D10RR. 

Koodit on merkitty RR1, RR2, RR3 jne. Lyhyemmän rastireitin, jonka siimarin väri on koko ajan 

valkoinen kiertävät sarjat H/D4RRS, H/D6RRS, H/D8RRS ja H/D8RR. Näillä radoilla 

rastileimasimissa on myös tunnus RR1, RR2, RR3 jne.  Molemmilla radoilla on siis omat erilliset 

RR1, RR2 ja RR3 rastinsa. Rastilta RR4 maaliin on molemmilla radoilla sama loppuosuus. 

 

Oman sarjan reitti on merkitty karttaan YHTENÄISELLÄ violetilla viivalla. Kaikissa sarjoissa on 

myös toinen viitoitusnauha merkitty karttaan violetilla katkoviivalla. 

 

Viitoitukselta näkyy myös avoratojen rasteja. Ole tarkkana, että käyt omilla rasteilla. Viimeinen rasti 

on kaikilla sama ja siinä on koodi 100 ja koodi RR7. 

 

Onnea kisaan kaikille seikkailijoille! 

 

Toivottavat Kangasala SK:n nuoret kisajärjestäjät 


